ПЛАН УТРОШКА СРЕДСТАВА 
(ПРИЛОГ 2)
Табела 7.
Назив пројекта: 
Период имплементације пројекта:
                                                                             
	Ред. Бр.
	Пројектне активности
	Износ тражених средстава од Министарства

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	Укупно за пројектне активности
	



	Ред. Бр.
	Административни трошкови
	Износ тражених средстава од Министарства

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	Укупни административни трошкови
	



	Преглед утрошка средстава
	Износ тражених средстава од Министарства

	Пројектне активности
	

	Административни трошкови
	

	УКУПНО
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